
    DIRETTORE PROFESSORESSA MARISA SQUILLANTE 

Decreto n. 4/2019 

 

 

 

NOMINA COMMISSIONE PER L’AFFIDAMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO 

AVVISO PUBBLICO  - CIRTAM  

IL DIRETTORE  

VISTO lo Statuto di Ateneo;  

VISTO Il Regolamento di Ateneo per l’assegnazione, da parte di Dipartimenti e Centri 
Interdipartimentali, di borse di studio aventi ad oggetto attività di ricerca, da istituire con fondi 
derivati da convenzioni, contratti o contributi di ricerca, emanato con D.R. n. 3557 del 19.10.2015;  

VISTO la delibera n. 2 nell’adunanza del Consiglio di Gestione del 23.05.2019;  

VISTO altresì, l’Avviso Pubblico del 07.10.2019 con il quale è stata indetta un selezione per titoli e 
colloquio per l’affidamento di n. 1 Borsa di Studio nell’ambito della Convenzione con gli l’Archivio 
Notarile di Napoli nell’ambito della Ricerca dal Titolo: “La valorizzazione di n. 5 pergamene 
antiche rinvenute nell’Archivio Notarile di Napoli”. 

DECRETA 

 È costituita la commissione giudicatrice di cui all’art. 6 del bando di avviso pubblico, così 
composta:  

Prof.ssa. Marisa Squillante    Presidente  

Prof. ssa Chiara Renda    Componente 

Dott.ssa Adriana Capogrosso   Componente con funzioni di segretario verbalizzante  

 

Napoli, 11 Novembre 2019  

F.to  

Il Direttore del Dipartimento  

Prof.ssa Marisa Squillante 


